

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4135581
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZBE2201F6C
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	05/02/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	09/02/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - G. RODARI - G. NOSENGO
Codice Fiscale Ente	93190610878
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO G. RODARI - G. NOSENGO
Indirizzo Ufficio	VIA SAN PAOLO 107, 95030 - GRAVINA DI CATANIA (CT)
Telefono / FAX ufficio	0957258150/0957258150
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF7VAA
Punto Ordinante	ANNA MARIA SAMPOGNARO / CF: SMPNMR64S42C351Z
Email Punto Ordinante	CTIC8A4007@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93190610878
Ordine istruito da	ANNA MARIA SAMPOGNARO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PROCED
Partita IVA Impresa	01952150264
Codice Fiscale Impresa	01952150264
Indirizzo Sede Legale	VIALE DELLE INDUSTRIE 82 - 31030 - CASIER(TV)
Telefono / Fax	04224975/0422499161
PEC Registro Imprese	INFO@PROCED.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	178871
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	18/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TREVISO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004351156
INPS: Matricola aziendale	8404032001
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	000663601714
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO PRODOTTI PER

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT34J0200812028000019118519
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ANTONIO VESCHETTI VSCNTN61H13L407VPAOLA TIVERON TVRPLA65B48L407M

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 48) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 1879WY9000 - Codice articolo produttore: 1879WY9000 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Finitura: con righe diagonali - Formato [cm o uni]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA BIANCA SACCO C/STRIP 23X33 GR 80-CF.PZ.500 - Prezzo: 21 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: con fermaglio - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 48) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 1880WY4000 - Codice articolo produttore: 1880WY4000 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Finitura: con righe diagonali - Formato [cm o uni]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA BIANCA SACCO C/STRIP 30X40 GR 80-CF.PZ.500 - Prezzo: 42 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: con fermaglio - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 48) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2329WY7011 - Codice articolo produttore: 2329WY7011 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Formato esterno [cm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Materiale: cartone plastificato - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA CART. PLASTICATOC/ELAS.LEM.-BLU - Prezzo: 0,700 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a 3 lembi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 48) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2341WY7007 - Codice articolo produttore: 2341WY7007 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Formato esterno [cm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: X - Materiale: cartone plastificato - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINA CART. C/LEMBI-MANILLA AZZURRO - Prezzo: 0,150 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a 3 lembi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 48) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2323WY3000 - Codice articolo produttore: 2323WY3000 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Formato esterno [cm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Materiale: cartone plastificato - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA ARCHIVIO CON LACCI DORSO 8 - Prezzo: 0,950 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a 3 lembi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 48) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2323WY4000 - Codice articolo produttore: 2323WY4000 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Formato esterno [cm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Materiale: cartone plastificato - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA ARCHIVIO CON LACCI DORSO 10 - Prezzo: 0,950 - Quantità vendibile per unità di

misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a 3 lembi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 48) - Metaprodotto: Cartelline in cartone

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2323WY6000 - Codice articolo produttore: 2323WY6000 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Formato esterno [cm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Materiale: cartone plastificato - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA ARCHIVIO CON LACCI DORSO 15 - Prezzo: 0,950 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a 3 lembi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 48) - Metaprodotto: Carta protocollo

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2024WY8000 - Codice articolo produttore: 2024WY8000 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Formato [cm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Margini: SI - Nome commerciale della carta protocollo: FOGLIO PROTOCOLLO G 60 PACCO 200 FG-QUADRI 4 MM - Peso [g/m²]: 1 - Prezzo: 3,800 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Rigatura: assente - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per scrittura manuale - Unità di misura: Pacco

Oggetto dell'ordine (9 di 48) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2303WY5000 - Codice articolo produttore: 2303WY5000 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Finitura: con righe diagonali - Formato [cm o uni]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA PLAST.C/F 22X30 MEDIA-LISCIA-PZ.50 - Prezzo: 2,400 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: con fermaglio - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 48) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2305WY1000 - Codice articolo produttore: 2305WY1000 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Finitura: con righe diagonali - Formato [cm o uni]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA PLAST.C/F 30X42 PESANTE FORI LATO LUN-PZ.10 - Prezzo: 3 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: con fermaglio - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 48) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2315WY5000 - Codice articolo produttore: 2315WY5000 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Finitura: con righe diagonali - Formato [cm o uni]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA PLAST.SACCO UPOCKETF.TO 22X30-PZ.25 - Prezzo: 2,600 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: con fermaglio - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 48) - Metaprodotto: Buste in plastica con e senza foratura universale

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2315WY8000 - Codice articolo produttore: 2315WY8000 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Finitura: con righe diagonali - Formato [cm o uni]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA PLAST.SACCO UPOCKETF.TO 30X42-PZ.25 - Prezzo: 5,800 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: con fermaglio - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (13 di 48) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 1667WY7001 - Codice articolo produttore: 1667WY7001 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 1000000 - Larghezza tratto [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO-8305 ARANCIONE - Prezzo: 0,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a tampone - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (14 di 48) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 1667WY7021 - Codice articolo produttore: 1667WY7021 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 1000000 - Larghezza tratto [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO-8305 GIALLO - Prezzo: 0,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a tampone - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (15 di 48) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 1667WY7047 - Codice articolo produttore: 1667WY7047 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 1000000 - Larghezza tratto [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO-8305 VERDE - Prezzo: 0,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a tampone - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (16 di 48) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 1 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2662WY1000 - Codice articolo produttore: 2662WY1000 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 12222 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 1 - Marca: X - Materiale: 1 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TRASP. PPL 50X66 - PP31 - Prezzo: 0,85 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: antiscivolo - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (17 di 48) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 1 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2669WY7000 - Codice articolo produttore: 2669WY7000 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 12222 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Lunghezza [m]: 1 - Marca: X - Materiale: 1 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TRASP. 19X33 - Prezzo: 0,36 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: antiscivolo - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (18 di 48) - Metaprodotto: Nastri adesivi

Acquisti verdi: NO - Altezza [mm]: 1 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2669WY9000 - Codice articolo produttore: 2669WY9000 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 12222 - Lotto minimo per unità di misura: 8 - Lunghezza [m]: 1 - Marca: X - Materiale: 1 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TRASP. 19X66 - Prezzo: 0,75 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: antiscivolo - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (19 di 48) - Metaprodotto: Inchiostri per timbri

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2719WY4000 - Codice articolo produttore: 2719WY4000 - Colore: BIANCO - Contenuto [ml]: 2 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Materiale contenitore: VETRO - Nome commerciale dell'inchiostro per timbri: INCHIOSTRO X TIMBRI CON OLIO FLACONE 30 ML-NERO - Prezzo: 2,900 - Prezzo per unità di prodotto: 2,9000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: in gomma - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (20 di 48) - Metaprodotto: Colla

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 3248WY9000 - Codice articolo produttore: 3248WY9000 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale della colla: COLLA STICK KOALA GRANDE40 GR. - Prezzo: 1,00 - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: pasta in barattolo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (21 di 48) - Metaprodotto: Correttori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 1747WY9000 - Codice articolo produttore: 1747WY9000 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE LIQUIDO PAPERMATE MULTIFLUID - Prezzo: 0,900 - Prezzo per unità di prodotto: 0,9000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: (liquido) flacone con pennello - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (22 di 48) - Metaprodotto: Elastici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2746WY9000 - Codice articolo produttore: 2746WY9000 - Colore: 1 - Diametro [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale degli elastici: ELASTICI A FETT. IN GOMMADIAM.120 MM CONF. 1 KG - Peso sacchetto [g]: 1 - Prezzo: 5,600 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: tubolari - Unità di misura: Sacco - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (23 di 48) - Metaprodotto: Elastici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2748WY4000 - Codice articolo produttore: 2748WY4000 - Colore: 1 - Diametro [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale degli elastici: ELASTICI A FETT. IN GOMMADIAM.90 MM CONF. 1 KG - Peso sacchetto [g]: 1 - Prezzo: 5,600 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: tubolari - Unità di misura: Sacco - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (24 di 48) - Metaprodotto: Elastici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2748WY6000 - Codice articolo produttore: 2748WY6000 - Colore: 1 - Diametro [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale degli elastici: ELASTICI A FETT. IN GOMMADIAM.120 MM CONF. 1 KG - Peso sacchetto [g]: 1 - Prezzo: 5,600 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: tubolari - Unità di misura: Sacco - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (25 di 48) - Metaprodotto: Elastici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2748WY7000 - Codice articolo produttore: 2748WY7000 - Colore: 1 - Diametro [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale degli elastici: ELASTICI A FETT. IN GOMMADIAM.150 MM CONF. 1 KG - Peso sacchetto [g]: 1 - Prezzo: 5,600 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: tubolari - Unità di misura: Sacco - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (26 di 48) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 1638WY8030 - Codice articolo produttore: 1638WY8030 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Larghezza tratto [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale dell'evidenziatore: MARC. PENTEL PEN N50 INDELEBILE -PUNTA TONDA NERO - Prezzo: 1,200 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a tampone - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (27 di 48) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 1638WY8038 - Codice articolo produttore: 1638WY8038 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Larghezza tratto [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale dell'evidenziatore: MARC. PENTEL PEN N50 INDELEBILE -PUNTA TONDA ROSSO - Prezzo: 1,200 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a tampone - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (28 di 48) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 1640WY2030 - Codice articolo produttore: 1640WY2030 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Larghezza tratto [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale dell'evidenziatore: MARC. SHARPIE F- INDELEBILE -PUNTA TONDA NERO - Prezzo: 1,200 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a tampone - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (29 di 48) - Metaprodotto: Evidenziatori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 1640WY2038 - Codice articolo produttore: 1640WY2038 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Larghezza tratto [mm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale dell'evidenziatore: MARC. SHARPIE F- INDELEBILE -PUNTA TONDA ROSSO - Prezzo: 1,200 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a tampone - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (30 di 48) - Metaprodotto: Cucitrici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 1 - Capacità serbatoio [punti]: 1 - Codice articolo fornitore: 2625WY0011 - Codice articolo produttore: 2625WY0011 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Materiale della struttura: acciaio cromato - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE A PINZA-PUNTI6MM-DIEM 5064- BLU - Passo o dimensione del punto [mm]: 1 - Prezzo: 4,200 - Profondità cucitura [mm]: 1 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a pinza - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (31 di 48) - Metaprodotto: Dorsetti e pettini rilegafogli

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2235WY9045 - Codice articolo produttore: 2235WY9045 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Lunghezza [cm]: 1 - Marca: X - Nome commerciale dei dorsetti e pettini rigafogli: DORSINO R/FOGLI. 3 MM TRASPAR.-CF. PZ.50 CAP.15 F - Prezzo: 4,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Spessore massimo fogli inseribili [mm]: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: dorsetti piattoli angoli smussati - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (32 di 48) - Metaprodotto: Cucitrici

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 1 - Capacità serbatoio [punti]: 1 - Codice articolo fornitore: 2696WY4000 - Codice articolo produttore: 2696WY4000 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Materiale della struttura: acciaio cromato - Nome commerciale della cucitrice: FORBICI ACCIAIO DIEM IMPUGNATURA PLAST. 21 CM. - Passo o dimensione del punto [mm]: 1 - Prezzo: 2,400 - Profondità cucitura [mm]: 1 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a pinza - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (33 di 48) - Metaprodotto: Carta in rotoli per imballaggio

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2655WY1000 - Codice articolo produttore: 2655WY1000 - Colore: Avana - Dimensioni (l x h) [cm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale della carta in rotoli per imballaggio: CARTA IMBALLAGGIO AVANA 100X150 GR.80 CONF. 5 KG - Peso [g/m²]: 1 - Prezzo: 15,00 - Quantità

vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (34 di 48) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Chiusura: cappuccio - Codice articolo fornitore: 1694WY2030 - Codice articolo produttore: 1694WY2030 - Colore inchiostro: 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: X - Nome commerciale della penna monouso: PENNA SFERA BIC CRISTAL -PUNTA MEDIA NERO - Prezzo: 0,200 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: gel - Tipologia punta: plastica - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (35 di 48) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Chiusura: cappuccio - Codice articolo fornitore: 1694WY2038 - Codice articolo produttore: 1694WY2038 - Colore inchiostro: 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: X - Nome commerciale della penna monouso: PENNA SFERA BIC CRISTAL -PUNTA MEDIA ROSSO - Prezzo: 0,200 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: gel - Tipologia punta: plastica - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (36 di 48) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Chiusura: cappuccio - Codice articolo fornitore: 3286WY8030 - Codice articolo produttore: 3286WY8030 - Colore inchiostro: 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale della penna monouso: PENNA ROLLER UNI JETSTREAM SCATTO NERO - Prezzo: 2,500 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: gel - Tipologia punta: plastica - Tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (37 di 48) - Metaprodotto: Matite di grafite in legno

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 1601WY1000 - Codice articolo produttore: 1601WY1000 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Forma sezione fusto: tonda - Gradazione: 2H - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: X - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITA STAEDTLER NORIS 120 GRADAZIONE HB N. 2 - Prezzo: 0,38 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: senza gomma - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (38 di 48) - Metaprodotto: Etichette

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 1889WY2000 - Codice articolo produttore: 1889WY2000 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Formato/diametro [cm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Materiale: carta - Nome commerciale delle etichette: ETICH. ADESIVE 58X36 BUSTA 10 FOGLI - Prezzo: 0,800 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: in fogli - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (39 di 48) - Metaprodotto: Foglietti riposizionabili

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 1857WY9000 - Codice articolo produttore: 1857WY9000 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Fogli per blocchetto: 1 - Formato [cm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: X - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: BLOCCO AD.DIEM NOTES 334-75X 75 GIALLO - Prezzo: 0,35 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rigatura: righe - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: semplice - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (40 di 48) - Metaprodotto: Foglietti riposizionabili

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2430WY3011 - Codice articolo produttore: 2430WY3011 - Colore: 2 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Fogli per blocchetto: 2 - Formato [cm]: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: RACCOGL. 4ANELLI 30R 22X30 DORSO 3,5 -4010 BLU - Prezzo: 2,600 - Quantità vendibile per unità di

misura: 1 - Rigatura: quadri - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: semplice - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (41 di 48) - Metaprodotto: Dorsetti e pettini rilegafogli

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2228WY4000 - Codice articolo produttore: 2228WY4000 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [cm]: 1 - Marca: X - Nome commerciale dei dorsetti e pettini rigafogli: COPERTINA X RILEG. PVC 180MY- A4 TRASP-PZ.100 - Prezzo: 7,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Spessore massimo fogli inseribili [mm]: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: dorsetti tondi angoli smussati - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (42 di 48) - Metaprodotto: Cornici per informazioni di sicurezza

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2810WY2000 - Codice articolo produttore: 2810WY2000 - Colore: 1 - Dimensione (lxh) [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Materiale: 1 - Nome commerciale della cornice per informazioni di sicurezza: CORNICI PLEXIGLASS F.TO 30X45 - Prezzo: 4,50 - Prezzo per unità di prodotto: 4,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Superficie: piana - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo cornice: 1 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Utilizzo: interno

Oggetto dell'ordine (43 di 48) - Metaprodotto: Cornici per informazioni di sicurezza

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2810WY3000 - Codice articolo produttore: 2810WY3000 - Colore: 1 - Dimensione (lxh) [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Materiale: 1 - Nome commerciale della cornice per informazioni di sicurezza: CORNICI PLEXIGLASS F.TO 50X60 - Prezzo: 9,80 - Prezzo per unità di prodotto: 9,80 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Superficie: piana - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo cornice: 1 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Utilizzo: interno

Oggetto dell'ordine (44 di 48) - Metaprodotto: Etichette

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 1889WY5000 - Codice articolo produttore: 1889WY5000 - Colore: 1 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Formato/diametro [cm]: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Materiale: carta - Nome commerciale delle etichette: ETICH. ADESIVE 100X48 BUSTA 10FOGLI - Prezzo: 0,800 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: in fogli - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (45 di 48) - Metaprodotto: Memorie

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Capacità di memorizzazione [mb]: 8 - Codice articolo fornitore: 11174000 - Codice articolo produttore: ADA-AC803-G08 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: x - Nome commerciale della memoria: SUPPORTO DI MEMORIA PEN DRIVE USB-8 GB - Prezzo: 7,62 - Prezzo per unità di prodotto: 7,62 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: USB Memory Key - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (46 di 48) - Metaprodotto: DVD

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Capacità di memorizzazione [gb]: 120 - Codice articolo fornitore: 21137000 - Codice articolo produttore: 43522/25 - Con custodia singola: SI - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: VERBATIM - Nome commerciale del dvd: DVD-R 4,7 VERBATIM SPINDLE 25PZ. - Prezzo: 22,73 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (47 di 48) - Metaprodotto: CD

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Capacità di memorizzazione [mb]: 700 - Codice articolo fornitore: I40119/10778000 - Codice articolo produttore: 18647 - Con custodia singola: SI - Descrizione tecnica: CD - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: IMATION - Nome commerciale del compact disk: CD-R 52X 80M CONF.50 PZ - Prezzo: 28,508 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (48 di 48) - Metaprodotto: Cornici per informazioni di sicurezza

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 2810WY4000 - Codice articolo produttore: 2810WY4000 - Colore: 1 - Dimensione (lxh) [mm]: 1 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: X - Materiale: 1 - Nome commerciale della cornice per informazioni di sicurezza: CORNICI PLEXIGLASS F.TO 60X80 - Prezzo: 16,80 - Prezzo per unità di prodotto: 16,80 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Superficie: piana - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo cornice: 1 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Utilizzo: interno

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BUSTA BIANCA SACCO C/STRIP 23X33 GR 80-CF.PZ.500	21,00	1 (Confezione)	21,00 €	22,00
2	BUSTA BIANCA SACCO C/STRIP 30X40 GR 80-CF.PZ.500	42,00	1 (Confezione)	42,00 €	22,00
3	CARTELLA CART. PLASTICATOC/ELA S.LEM.-BLU	0,70	100 (Pezzo)	70,00 €	22,00
4	CARTELLINA CART. C/LEMBI-MANILLA AZZURRO	0,15	2000 (Pezzo)	300,00 €	22,00
5	CARTELLA ARCHIVIO CON LACCI DORSO 8	0,95	150 (Pezzo)	142,50 €	22,00
6	CARTELLA ARCHIVIO CON LACCI DORSO 10	0,95	150 (Pezzo)	142,50 €	22,00

7	CARTELLA ARCHIVIO CON LACCI DORSO 15	0,95	150 (Pezzo)	142,50 €	22,00
8	FOGLIO PROTOCOLLO G 60 PACCO 200 FG- QUADRI 4 MM	3,80	5 (Pacco)	19,00 €	22,00
9	BUSTA PLAST.C/F 22X30 MEDIA- LISCIA-PZ.50	2,40	14 (Confezione)	33,60 €	22,00
10	BUSTA PLAST.C/F 30X42 PESANTE FORI LATO LUN- PZ.10	3,00	5 (Confezione)	15,00 €	22,00
11	BUSTA PLAST.SACCO UPOCKETF.TO 22X30-PZ.25	2,60	12 (Confezione)	31,20 €	22,00
12	BUSTA PLAST.SACCO UPOCKETF.TO 30X42-PZ.25	5,80	2 (Confezione)	11,60 €	22,00
13	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO- 8305 ARANCIONE	0,55	12 (Pezzo)	6,60 €	22,00
14	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO- 8305 GIALLO	0,55	24 (Pezzo)	13,20 €	22,00
15	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO- 8305 VERDE	0,55	12 (Pezzo)	6,60 €	22,00
16	NASTRO ADESIVO TRASP. PPL 50X66 - PP31	0,85	12 (Pezzo)	10,20 €	22,00
17	NASTRO ADESIVO TRASP. 19X33	0,36	24 (Pezzo)	8,64 €	22,00

18	NASTRO ADESIVO TRASP. 19X66	0,75	8 (Pezzo)	6,00 €	22,00
19	INCHIOSTRO X TIMBRI CON OLIO FLACONE 30 ML- NERO	2,90	5 (Pezzo)	14,50 €	22,00
20	COLLA STICK KOALA GRANDE40 GR.	1,00	30 (Pezzo)	30,00 €	22,00
21	CORRETTORE LIQUIDO PAPERMATE MULTIFLUID	0,90	20 (Pezzo)	18,00 €	22,00
22	ELASTICI A FETT. IN GOMMADIAM.120 MM CONF. 1 KG	5,60	1 (Sacco)	5,60 €	22,00
23	ELASTICI A FETT. IN GOMMADIAM.90 MM CONF. 1 KG	5,60	1 (Sacco)	5,60 €	22,00
24	ELASTICI A FETT. IN GOMMADIAM.120 MM CONF. 1 KG	5,60	1 (Sacco)	5,60 €	22,00
25	ELASTICI A FETT. IN GOMMADIAM.150 MM CONF. 1 KG	5,60	1 (Sacco)	5,60 €	22,00
26	MARC. PENTEL PEN N50 INDELEBILE - PUNTA TONDA NERO	1,20	12 (Pezzo)	14,40 €	22,00
27	MARC. PENTEL PEN N50 INDELEBILE - PUNTA TONDA ROSSO	1,20	12 (Pezzo)	14,40 €	22,00
28	MARC. SHARPIE F- INDELEBILE - PUNTA TONDA NERO	1,20	6 (Pezzo)	7,20 €	22,00

29	MARC. SHARPIE F- INDELEBILE - PUNTA TONDA ROSSO	1,20	6 (Pezzo)	7,20 €	22,00
30	CUCITRICE A PINZA-PUNTI6MM- DIEM 5064- BLU	4,20	10 (Pezzo)	42,00 €	22,00
31	DORSINO R/FOGLI. 3 MM TRASPAR.- CF. PZ.50 CAP.15 F	4,00	1 (Confezione)	4,00 €	22,00
32	FORBICI ACCIAIO DIEM IMPUGNATURA PLAST. 21 CM.	2,40	12 (Pezzo)	28,80 €	22,00
33	CARTA IMBALLAGGIO AVANA 100X150 GR.80 CONF. 5 KG	15,00	5 (Pezzo)	75,00 €	22,00
34	PENNA SFERA BIC CRISTAL -PUNTA MEDIA NERO	0,20	100 (Pezzo)	20,00 €	22,00
35	PENNA SFERA BIC CRISTAL -PUNTA MEDIA ROSSO	0,20	100 (Pezzo)	20,00 €	22,00
36	PENNA ROLLER UNI JETSTREAM SCATTO NERO	2,50	12 (Pezzo)	30,00 €	22,00
37	MATITA STAEDTLER NORIS 120 GRADAZIONE HB N. 2	0,38	48 (Pezzo)	18,24 €	22,00
38	ETICH. ADESIVE 58X36 BUSTA 10 FOGLI	0,80	5 (Confezione)	4,00 €	22,00
39	BLOCCO AD.DIEM NOTES 334-75X 75 GIALLO	0,35	48 (Pezzo)	16,80 €	22,00

40	RACCOGL. 4ANELLI 30R 22X30 DORSO 3,5 -4010 BLU	2,60	20 (Pezzo)	52,00 €	22,00
41	COPERTINA X RILEG. PVC 180MY- A4 TRASP- PZ.100	7,00	1 (Confezione)	7,00 €	22,00
42	CORNICI PLEXIGLASS F.TO 30X45	4,50	1 (Pezzo)	4,50 €	22,00
43	CORNICI PLEXIGLASS F.TO 50X60	9,80	4 (Pezzo)	39,20 €	22,00
44	ETICH. ADESIVE 100X48 BUSTA 10FOGLI	0,80	5 (Confezione)	4,00 €	22,00
45	SUPPORTO DI MEMORIA PEN DRIVE USB-8 GB	7,62	20 (Pezzo)	152,40 €	22,00
46	DVD-R 4,7 VERBATIM SPINDLE 25PZ.	22,73	1 (Pezzo)	22,73 €	22,00
47	CD-R 52X 80M CONF.50 PZ	28,51	1 (Pezzo)	28,51 €	22,00
48	CORNICI PLEXIGLASS F.TO 60X80	16,80	1 (Pezzo)	16,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1736,22
IVA €	381,97
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2118,19

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA SAN PAOLO 107 - 95030 - GRAVINA DI CATANIA - (CT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SAN PAOLO 107 - 95030 - GRAVINA DI CATANIA - (CT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - G. RODARI - G. NOSENGO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93190610878
Partita IVA da Fatturare	93190610878
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNARE ALL'INTERNO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO TRAMITE N. 3 SCALINI STANZA ACCANTO UFFICIO DSGA

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE